
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 12. RADU MĚSTA 

konanou dne 17.04.2019 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nadstandardním zpracování poštovních poukázek A 

 

Zpracovala: Lucie Pernicová                                                                                       101.1.2 

 

V roce 2017 uzavřelo Město Zubří Smlouvu o nadstandardním zpracování poštovních poukázek A č. 

72243 s Českou poštou, která spočívá v zasílání šifrovaných soupisů převodů poštovních poukázek A 

na e-mail určeného referenta ekonomického odboru. Tyto datové soubory se pak dešifrují pomocí 

speciálního programu Crypta 2, v němž je uložen certifikát příjemce. Určeným referentem pro příjem 

těchto datových souborů a kontaktní osobou zároveň byla paní L., která je v současné době na 

mateřské dovolené. Tuto činnost teď provádí paní I., proto se musí uzavřít Dodatek k e Smlouvě č. 

72243, ve kterém se mění příjemce a kontaktní osoba z paní L. na paní I. 

Česká pošta ze své strany mění telefonní čísla na své kontaktní osoby a vkládá nové ustanovení Čl. 

IV, odst. 4.10, které se týká GDPR. 

 

 

 

 

 

 

 

Zubří 10.04.2019 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Lucie Pernicová 


